АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016  № 801                                                                    с. Калманка

Об утверждении перечня публичных
обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной
форме муниципальным бюджетным

учреждением от имени и по поручению
администрации Калманского района
В соответствии с п. 2 статьи 5 решения районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края № 61 от 14.12.2016 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме муниципальным бюджетным учреждением от имени и по поручению администрации Калманского района, согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района,

председатель комитета администрации

района ЖКХ, строительства и газификации                              В.Е.Манишин
Приложение к постановлению администрации Калманского района

от 30 декабря 2016   № 801
ПЕРЕЧЕНЬ

публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме муниципальным бюджетным учреждением от имени и по поручению администрации Калманского района

	№

п/п
	Правовое основание
	Публичное обязательство перед физическим лицом, подлежащее выплате в денежной форме

(вид выплаты)
	Размер (порядок расчета) выплаты, установленный правовым актом
	Категория получателей

	реквизиты правового акта (пункт, статья, дата, номер, наименование)
	текст нормы

	1.
	Постановление администрации Калманского района №401 от 18.06.2010г. «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края» (с последующими изменениями)
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	Выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края
	Годовой объем выплат 72000 рублей
	лица, замещающие должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края

	2
	Постановление администрации Калманского района № 769 от 23.12.2016г. «Об установление размера выплаты денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приёмных семьях на 2017 год»
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	-выплаты приемной семье на содержание подопечных детей;

-выплаты семьям опекунов на содержание подопечных детей.
	Годовой объем выплат 17746000 рублей
	лица, получающие выплаты на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приёмных семьях